
Gran Total 17,179,539.82 4,057,142.14 0.00 7,704,645.34 7,704,645.34 21,236,681.96 50,000.00 9,448,403.58 10,500.00 50,000.00 9,448,403.58 10,500.00 0.00 0.00 0.00

3,702,607.96 791,761.76 0.00 799,000.00 999,000.00 4,294,369.72 50,000.00 1,322,033.63 0.00 50,000.00 1,322,033.63 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2134800 0.00 394,400.00 399,000.00 0.00 1,078,880.00 0.00 1,078,880.000.00 0.002,530,200.00 0.00 0.000.00400,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 370100 0.00 328,600.00 0.00 50,000.00 214,883.63 50,000.00 214,883.630.00 0.001,000,461.76 0.00 0.000.00301,761.76

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 1197707.96 0.00 76,000.00 600,000.00 0.00 28,270.00 0.00 28,270.000.00 0.00763,707.96 0.00 0.000.0090,000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

13,476,931.86 3,265,380.38 0.00 6,905,645.34 6,705,645.34 16,942,312.24 0.00 8,126,369.95 10,500.00 0.00 8,126,369.95 10,500.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9611874.46 0.00 6,235,645.34 6,422,645.34 0.00 5,846,927.49 0.00 5,846,927.490.00 0.0011,375,588.42 0.00 0.000.001,950,713.96

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3865057.4 0.00 370,000.00 283,000.00 0.00 2,279,442.46 0.00 2,279,442.4610,500.00 10,500.005,266,723.82 0.00 0.000.001,314,666.42

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Nombre Completo
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Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
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